

SCAN-PARK ApS

Ringager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 59 33 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Mads Kristian Ditlev Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCAN-PARK ApS

Ringager 18

2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 59 33 88

Stiftet: 12. juni 2012

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Kristian Ditlev Gundersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Modervirksomhed

Mads Gundersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive parkeringservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.458.692 kr. mod 4.124.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.338 kr. mod 462.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.458.692 | 4.124.169 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.112.258 | -3.267.753 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -90.443 | -102.812 |
| Andre driftsomkostninger | -52.125 | -8.356 |
| Driftsresultat | 203.866 | 745.248 |
| Andre finansielle indtægter | 13.299 | 587 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -102.010 | -138.156 |
| Resultat før skat | 115.155 | 607.679 |
| Skat af årets resultat | -25.817 | -145.383 |
| Årets resultat | 89.338 | 462.296 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 89.338 | 462.296 |
| Disponeret i alt | 89.338 | 462.296 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 213.253 | 260.142 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>213.253</u> | <u>260.142</u> |
| 3 | Deposita | 50.185 | 50.185 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.185</u> | <u>50.185</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>263.438</u> | <u>310.327</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 610.101 | 74.835 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 415.071 | 376.683 |
| | Andre tilgodehavender | 19.471 | 5.850 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 9.400 | 3.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.054.043</u> | <u>460.368</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.215.906</u> | <u>2.392.557</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.269.949</u> | <u>2.852.925</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.533.387</u> | <u>3.163.252</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.111.077 | 1.021.739 |
| Egenkapital i alt | <u>1.191.077</u> | <u>1.101.739</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.939 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>3.939</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.740 | 33.965 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.515.736 | 722.239 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 332.451 | 632.213 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 29.756 | 150.238 |
| Anden gæld | 461.627 | 518.919 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.342.310</u> | <u>2.057.574</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.342.310</u> | <u>2.057.574</u> |
| Passiver i alt | <u>3.533.387</u> | <u>3.163.252</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 1.021.739 | 1.101.739 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 89.338 | 89.338 |
| | 80.000 | 1.111.077 | 1.191.077 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.649.985 | 2.877.607 |
| Pensioner | 395.536 | 333.847 |
| Andre omkostninger til social sikring | 66.737 | 56.299 |
| | 4.112.258 | 3.267.753 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 6 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 927.292 | 839.867 |
| Tilgang i årets løb | 83.530 | 87.425 |
| Afgang i årets løb | -39.976 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | 970.846 | 927.292 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -667.150 | -564.338 |
| Årets afskrivninger | -90.443 | -102.812 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -757.593 | -667.150 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 213.253 | 260.142 |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 50.185 | 50.185 |
| Kostpris 31. december 2024 | 50.185 | 50.185 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 50.185 | 50.185 |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Gundersen Holding ApS, CVR-nr. 34602441, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristian Ditlev Gundersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3aee4574-b385-4f2f-b4a4-22f08f39a34e

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-05 15:16:11 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-06 10:19:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.